СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10 сессии

28.12.2020 г. № 19
пос.Копенкина

О  составах   постоянных  комиссий    Совета
народных депутатов Кпенкинского  сельского

поселения   Россошанского   муниципального

района Воронежской области седьмого созыва.
       В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Копенкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить составы постоянных комиссий Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения шестого созыва:
- По бюджету, налогам, финансам и предпринимательству (Приложение №1);

- По аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды (Приложение № 2);

- По социальным вопросам (Приложение № 3);

- По промышленности, транспорту, связи ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу (Приложение № 4);

- По местному самоуправлению, правотворческой деятельности (Приложение № 5).
2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»
Глава
Копенкинского сельского поселения
И.С. Тронов
Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

Копенкинского    сельского    поселения

                                         от 28.12.2020г. № 19
Состав

постоянной комиссии Совета народных депутатов

Копенкинского сельского поселения

«По бюджету, налогам, финансам и предпринимательству»

Бондарев Николай Алексеевич – Председатель комиссии.

Члены Комиссии: Кутарланова Любовь Ивановна

                              Левченко Павел Анатольевич
                              Усикова Надежда Владимировна
Приложение № 2

к решению Совета народных депутатов

Копенкинского    сельского    поселения

                                         от 28.12.2020г. № 19
Состав

постоянной комиссии Совета народных депутатов

Копенкинского сельского поселения

«По аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды»

Тронов Игорь Сергеевич – Председатель комиссии

Члены комиссии: Сова Валерий Валентинович

Усикова Надежда Владимировна

Ворстер Елена Александровна
Приложение № 3

к решению Совета народных депутатов

Копенкинского    сельского    поселения

                                         от 28.12.2020г. № 19
Состав

постоянной комиссии Совета народных депутатов

Копенкинского сельского поселения

«По социальным вопросам»

Гринева Наталья Владимировна – Председатель комиссии

Члены комиссии: Бородовицына Раиса Робертовна

Усикова Надежда Владимировна

Ивасенко Виктор Григорьевич
Приложение № 4

к решению Совета народных депутатов

Копенкинского    сельского    поселения

                                         от 28.12.2020г. № 19
Состав

постоянной комиссии Совета народных депутатов

Копенкинского сельского поселения

«По промышленности, транспорту, связи ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу»

Сова Валерий Валентинович – Председатель комиссии
Члены комиссии: Левченко Павел Анатольевич

Ивасенко Виктор Григорьевич

Кутарланова Любовь Ивановна

Ворстер Елена Александровна
Приложение № 5

к решению Совета народных депутатов

Копенкинского    сельского    поселения

                                         от 28.12.2020г. № 19
Состав

постоянной комиссии Совета народных депутатов

Копенкинского сельского поселения

«По местному самоуправлению, правотворческой деятельности»

Ворстер Елена Александровна – Председатель комиссии

Члены комиссии: Гринева Наталья Владимировна

Бородовицына Раиса Робертовна

Тронов Игорь Сергеевич